Hari libur Idul Fitri adalah hari

libur nasional yang jatuh pada tanggal 1 syawal sesudah umat islam selesai

menjalankan ibadah puasa selama satu bulan. Jadwal hari libur Idul Fitri dari

tahun 2010 sampai 2014 BEI adalah :

Tabel 2.1

Hari Libur Idul Fitri Periode 2010-2014

Tahun Hari Libur Idul Fitri

2010

9 September Cuti Bersama Idul Fitri 1431 H

10 September Hari liburIdul Fitri 1 Syawal 1431H

13 September Cuti Bersama Idul Fitri 1431 H

2011

29 Agustus Cuti Bersama Idul Fitri 1432 H

30-31 Agustus Hari liburIdul Fitri Syawal 1432

1-2 September Cuti Bersama Idul Fitri 1432 H

2012

20 Agustus Hari liburIdul Fitri 2 Syawal 1433

21-22 Agustus Cuti Bersama Idul Fitri 1433 H

2013

5-7Agustus Cuti Bersama Idul Fitri 1434 H

8-9 Agustus Hari liburIdul Fitri 1434 H

2014 28-29 Juni Hari liburIdul Fitri 1435 H